



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fred Management ApS

c/o Peder Møller Andersen, Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 32 91 98

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Peder Møller Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fred Management ApS c/o Peder Møller Andersen Havneholmen 86, 5. th. 1561 København V
	CVR-nr.: 25 32 91 98 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Møller Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Fred Consulting ApS, København Second Life Inversiones SL, Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.425 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-140.713	-140
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.811	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.658	34
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.115.533	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.157	0
Andre finansielle indtægter	1.566.747	343
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.309	-601
Resultat før skat	6.476.262	-408
2 Skat af årets resultat	-50.888	1
Årets resultat	6.425.374	-407
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.658	34
Overføres til overført resultat	6.410.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-441
Disponeret i alt	6.425.374	-407



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.799	47
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.799</u>	<u>47</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.275	471
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.275</u>	<u>1.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.074</u>	<u>1.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.692.535	2.444
Tilgodehavende selskabsskat	0	44
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.134	0
Andre tilgodehavender	437.136	421
Tilgodehavender i alt	<u>3.133.805</u>	<u>2.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.081.479	5.680
Værdipapirer i alt	<u>13.081.479</u>	<u>5.680</u>
Likvide beholdninger	44.243	82
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.259.527</u>	<u>8.671</u>
Aktiver i alt	<u>16.559.601</u>	<u>10.131</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.800	157
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.925	319
Overført resultat	12.191.349	5.570
Egenkapital i alt	12.471.074	6.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162
Selskabsskat	19.559	0
Anden gæld	4.035.218	3.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.088.527	4.085
Gældsforpligtelser i alt	4.088.527	4.085
Passiver i alt	16.559.601	10.131

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	156.800	318.267	5.570.633	6.045.700
Årets resultatdisponering	0	14.658	6.410.716	6.425.374
Modtaget udbytte	0	-210.000	210.000	0
	156.800	122.925	12.191.349	12.471.074



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	906	21
Andre finansielle omkostninger	<u>157.403</u>	<u>580</u>
	<u>158.309</u>	<u>601</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.830	-6
Regulering af tidligere års skat	<u>3.058</u>	<u>5</u>
	<u>50.888</u>	<u>-1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>13.081.479</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>13.081.479</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.184.814</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 3 t.kr., er ikke opført som et tilgodehavende.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


